
 
お客様各位 
 

今年もおかげ様で、全国より多くのお客様に御来店頂いており

ます。 

 和田金の純粋『松阪牛』は数に限りがありますので、年末の

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、下記の通りの対応とさせ

て頂きますので何卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 昨年はご予約のお客様に全商品をご希望の日にお引き渡し出

来る体制で販売をしておりました。そして、お客様のご希望の指

定着日にて発送もさせて頂いておりましたが、本年は大変厳しい

状況であります。 

 今年の１２月は誠に勝手ながら『数量限定』、日々店頭販売に

て商品をお渡し致します。 
 
記 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がありますれば、下記電話番号又はアドレスにお問い

合せ下さいませ。 
 

精肉販売部 電話受付 ８時３０分～１９時 
０５９８－２１－００３２ 

Ｅ－ｍａｉｌ：info@wadakin-bestbeef.jp 

  

・着日指定の発送は、承りかねます。 

 ・ご希望の商品は日々店頭にお出しする物の中からお選び 

いただけます。 

 ・原則電話予約は今年から、承りかねます。 

 ・年末予約販売は誠に勝手ながら、１２月３０日・３１日 

お引き渡し分のみとさせて頂きます。（１２月４日８時半より、 

店頭にて受付を致しまして、数量限定で予定数となった時点 

で締め切らせて頂きます。） 


